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Generalforsamling i Personaleforeningen for administrationen i 
Jammerbugt kommune 
 

Tid: onsdag den 24. marts 2021 
Sted: virtuelt via Teams 
Referent: Charlotte Overgaard 

 

1. Valg af dirigent  
Karsten Jørgensen vælges som dirigent 

2. Beretning  
Beretning godkendes 
Afgående formand Lene Christensen beretter for 3 og sidste gang om en 
forening i sikker drift og med en flok rutinerede bestyrelsesmedlemmer.  
Året 2020 har været præget af fravær af arrangementer grundet Covid19. 
Som erstatning for arrangementer har medlemmeren i stedet kunne vælge 
sin egen julegave. Der er også sket lidt ude i lokalklubberne, som er med til 
at bidrage til det sociale udenfor arbejdstid. 

Formanden takker bestyrelsesmedlemmerne for at gøre det muligt, at 
mødes under uformelle forhold i form af de arrangementer der afholdes. 

Der er forhåbning om at samfundet åbner mere op og derfor er 
personaleforeningen klar med både bookning af hallen i Brovst og band til 
julefrokosten i år.   

3. Regnskab  
Regnskabet godkendes. 
Kasser Mette Bach beretter om overskud i kassebeholdningen – et overskud 
der også er generet pga. manglende mulighed for at afholde arrangementer 
og fordi udgiften til gaver har været lavere i 2020 end i de forgangne år. 
I 2020 har udgiften til gaver været omkring kr. 50.000 mod en normal 
udgift på kr. 65.000-70.000 årligt. 

Personaleforeningen kan fremlægge et resultat på kr. 45.000, - for 2020 
svarende til resultatet for 2019. At overskuddet ikke større skyldes køb at 



 

2 
 

julegave til medlemmerne. 
Samlet set har der været afholdt arrangementer/julegaver for ca. kr. 
150.000 svarende til samme niveau som i 2019. 

Ved udgangen af 2020 var der en egenkapital på kr. 180.000 i foreningen. 

På sidste års generalforsamling blev det besluttet at 75% af tilskuddet til 
klubberne kunne overføres til det efterfølgende år pga. Covid19 og deraf 
manglende mulighed for at afholde arrangementer. 

Der er sket en mindre nedgang i antal medlemmer på 16 personer fra 
januar 2020 til december 2020. 

4. Indkomne forslag  
Bestyrelsen forslår at der igen i år kan overføres 75% af de lokale klubbers 
tilskud fra 2021 til 2022 (mod normalt 30%) 
Forslaget godkendes 

 

5. Fastsættelse af kontingent  
Der er forespørgsel om bestyrelsen har overvejet at nedsætte 
kontingentet/sætte kontingentet i bero i en periode, nu hvor det ikke er 
muligt at afholde arrangementer i samme omfang som tidligere, og nu hvor 
der er mange penge i kassebeholdningen. 
 
Jf. nedenstående konkluderes det at der er flertal for at bibeholde 
nuværende kontingent og nuværende kontingent fortsætter uændret. 
 
Bestyrelsen beretter at spørgsmålet har været drøftet og at det er 
bestyrelsen holdning bibeholde nuværende kontingent da en nedsættelse 
på f.eks. kr. 10,- pr. måned ikke vil have betydning for medlemmerne og 
ved at bibeholde kontingentet er der fortsat mulighed for at afholde 
arrangementer hvis der åbnes op for dette – f.eks. kan der så afholdes en 
sommerfest eller der kan igen købes julegaver til medlemmerne, hvis ikke 
der kan afholdes arrangementer. 
 
Medlemmer tilkendegiver, at man bør vente og se tiden an inden der tages 
stilling til nedsættelse/bero af kontingent, da det ser ud til, at samfundet nu 
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begynder at åbne mere op. Andre tilkendegiver at flere er socialt udsultet 
pga. Covid19 og at der håbes på snart at kunne afholdes arrangementer, så 
skal pengene nok blive brugt. Der er også forslag om at tildele flere penge 
til lokalklubberne, hvis der ikke kan afholdes arrangementer i år, så der er 
flere penge til klubberne at afholde arrangementer, når dette igen bliver 
muligt. Andre tilkendegiver at det var dejligt at få en julegave som 
erstatning for de manglende arrangementer. 
 

6. Godkendelse af gaveregulativ 
Nuværende gaveregulativ godkendes. 
 

7. Offentliggørelse af de lokal-valgte bestyrelsesmedlemmer 
De valgte bestyrelsesmedlemmer præsenteres og vil fremadrettet kunne 
ses på TRYK. 

Hovedudvalget består af følgende: 

Aabybro 
Mette Bach og Carolien Sonderen 

Pandrup 
Signe Bygum og Karsten Jørgensen 

Fjerritslev 
Randi Poulsen og Lone Overgaard 

Brovst 
Jeanette Hansen og Charlotte Overgaard 
 

8. Valg af revisorer 
Ruben genvælges som revisor 
 

9. Evt. 
Fremmødet til geneforsamlingen har været rekordstort  med 29 fremmødte 
(vist kun overgået af dengang Jan Gintberg underholdt til en 
generalforsamling)  
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Det bør derfor overvejes om der fremadrettet skal afholdes 
generalforsamling online 

 

 

 

Efter mødet konstituerer bestyrelsen sig som følgende: 

Formand: Signe Bygum 

Kasser: Mette Bach 

Sekretær: Charlotte Overgaard 
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